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Fecha de proceso 12/04/2024
Hora de Proceso 15:25:22

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Periodo Marzo de 202403 y Periodo Marzo de 202303

ESTADO DE RESULTADO

NIT:  811,017,766.1
INSTITUCION EDUCATIVA CARACAS

INGRESOS

Ingresos sin contraprestación

  Otras Transferencias 0.0%0 96.3%63,512,274 -63,512,274 -100.0%

Retribuciones 6.6%165,885 0.2%122,630 43,255 35.3%

Total INGRESOS - Ingresos sin contraprestación 63,634,904165,885 -63,469,0196.6% -99.7%96.5%

Ingresos con contraprestación

Ingresos financieros 0.0%495 0.0%853 -358 -42.0%

Otros ingresos por transacciones con contraprestación (Arrendamientos) 93.4%2,345,000 3.5%2,310,000 35,000 1.5%

Total INGRESOS - Ingresos con contraprestación 2,310,8532,345,495 34,64293.4% 1.5%3.5%

Total INGRESOS 65,945,757 -63,434,377100.0% -96.2%100.0%2,511,380

GASTOS 

Administración y operación

De administración y Operación 100.0%2,095,886 100.0%2,709,000 -613,114 -22.6%

Total GASTOS  - Administración y operación 2,709,0002,095,886 -613,114100.0% -22.6%100.0%

Total GASTOS 2,709,000 -613,114100.0% -22.6%100.0%

EXCEDENTE O DEFICIT DEL PERIODO 63,236,757 -62,821,263

2,095,886

415,494

CONTADORRECTOR

NIDIA DEL SOCORRO GOMEZ TORO JAIRO ALBERTO OSORIO SANCHEZ

C.C. C.C. 7133159842773469


